att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således
inte till att beskriva Livihops faktiska finansiella ställ-
ning eller resultat. Inga proformajusteringar har utförts.
Vidare är proformainformationen inte representativ för

hur verksamhetsresultatet kommer att se ut i framtiden.
Investerare bör således vara försiktiga med att lägga för
stor vikt vid proformainformationen.

GRUND FÖR PROFORMAREDOVISNINGEN
Proformainformationen har baserats på och upprättas
enligt principerna som gäller enligt årsredovisningsla-
gen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Proformaredovisningen baseras på;

•	 Livihops översiktligt gransade rapporter som
införlivats i Memorandumet för räkenskapsåret
som avslutades den 31 december 2017.

•	 Redovisningsdata för räkenskapsåret som
avslutades den 31 december 2017, inhämtad
från Brukartorgets redovisningssystem.

•	 Redovisningsdata för räkenskapsåret som
avslutades den 31 december 2017, inhämtad
från Svea Assistans redovisningssystem.

KSEK Liv ihop AB (publ) Brukartorget AB Svea assistans KB Justeringar Proforma

 2017-01-01–
2017-12-31

2017-01-01–
2017-02-28

 2017-01-01–
2017-08-31

2017-01-01–
2017-12-31

Nettoomsättning 259 144 5 770 32 637 - 297 550

Övriga rörelseintäkter 5 157 141 106 - 5 404

Summa intäkter 264 301 5 911 32 742 - 302 954

Rörelsens kostnader

Direkta uppdragskostnader -10 613 0 0 - -10 613

Övriga externa kostnader -10 623 -170 -1 997 - -12 790

Personalkostnader -232 870 -5 787 -27 741 - -266 398

Av- och nedskrivningar -4 449 -8 0 - -4 457

Övriga rörelsekostnader -57 0 0 - -57

Summa rörelsekostnader -258 612 -5 965 -29 738 - -294 314

Rörelseresultat 5 690 -54 3 004 - 8 640

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 0  - 0

Ränteintäkter 8 0 0 - 9

Räntekostnader -1 361 0 -1 - -1 362

Summa finansiella poster -1 353 0 -1 - -1 353

Resultat efter finansiella poster 4 337 -53 3 003 - 7 287

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt 4 337 -53 3 003 - 7 287

Skatt på årets resultat -1 811  0 0 - -1 811

Årets resultat 2 526 -53 3 003 - 5 476

Årsredovisning för 2017 - Liv Ihop   25

FÖRVALTNINGSBERÄT TELSE

VERKSAMHETEN
Livihop är en väletablerad kvalitetsaktör som erbjuder
personlig assistans till individer med funktionsnedsätt-
ning. Bolaget grundades 2011 med visionen att bli det
ledande assistansbolaget, för att genom sin storlek ak-
tivt kunna bidra till att påverka samhället för en positiv
utveckling inom assistansområdet.

Marknaden för personlig assistans härrörs från LSS-re-
formen som trädde i kraft 1994. Reformen gav indivi-
der med omfattande och varaktiga funktionsnedsätt-
ningar ökad möjlighet att klara sina grundläggande